登記原因証明情報

 捨印 兼登記承諾書

１ 登記申請情報の要項

  (1) 登記の目的  所有権移転

  (2) 登記の原因  令和  年  月  日 都市計画法第４０条第 項による帰属

  (3) 当 事 者  権利者 綾 瀬 市

           義務者 神奈川県綾瀬市早川５５０番地

               株式会社 綾瀬不動産

               代表取締役 綾瀬太郎

  (4) 不 動 産  下記のとおり

２ 登記の原因となる事実または法律行為

(1) 所有権移転  本件不動産の所有権は都市計画法第４０条第 項により

令和年  月  日、 株式会社 綾瀬不動産 から綾瀬市に帰属し

た。

３ 登記承諾      株式会社 綾瀬不動産 は、本件の所有権移転の登記をすることを

承諾する。

 令和  年  月  日  横浜地方法務局大和出張所御中

 上記の登記原因のとおり相違ありません。

                     綾瀬市長 橘 川 佳 彦

                     神奈川県綾瀬市早川５５０番地

                     株式会社 綾瀬不動産

                     代表取締役 綾瀬太郎

記

不動産の表示

所 在 地 番 地 目 地 積

綾瀬市早川字東山 ５５０番１ 宅 地 123.45㎡

記 入 例

・道路

・消防水利

・公園

以     下     余     白

代表者印

空
欄
に
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

土
地
所
有
者
を
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

代
表
者
印
で
押
印
し
て
く
だ
さ
い
。
（
個
人
の
場
合
は
実
印
）

登記原因証明情報

 捨印 兼登記承諾書

１ 登記申請情報の要項

  (1) 登記の目的  所有権移転

  (2) 登記の原因  令和  年  月  日 寄附

  (3) 当 事 者  権利者 綾 瀬 市

           義務者 神奈川県綾瀬市早川５５０番地

               株式会社 綾瀬不動産

               代表取締役 綾瀬太郎

  (4) 不 動 産  下記のとおり

２ 登記の原因となる事実または法律行為

(1) 所有権移転  本件不動産の所有権は令和 年  月  日、

 株式会社 綾瀬不動産 から綾瀬市に寄附した。

３ 登記承諾     株式会社 綾瀬不動産 は、本件の所有権移転の登記をすること

を承諾する。

令和  年  月  日  横浜地方法務局大和出張所御中

 上記の登記原因のとおり相違ありません。

                     綾瀬市長 橘 川 佳 彦

                     神奈川県綾瀬市早川５５０番地

                     株式会社 綾瀬不動産

                     代表取締役 綾瀬太郎

記

不動産の表示

所 在 地 番 地 目 地 積

綾瀬市早川字東山 ５５０番１ 宅 地 123.45 ㎡

代表者印

代
表
者
印
で
押
印
し
て
く
だ
さ
い
。
（
個
人
の
場
合
は
実
印
） 以     下     余     白

空
欄
に
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

土
地
所
有
者
を
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

記 入 例

・ごみ収集所